AZIENDA ASL ROMA 5 - PO MONTEROTONDO

Percentuali giorni di assenza e presenza - Periodo: 01/07/2025 - 30/09/2025

DESCRIZIONE

ANES RIAN TER INTENS SUB INT MONTEROTONDO

CARDIOLOGIA MONTEROTONDO

CHIRURGIA GENER E D'URGE MONTEROTONDO

DIR. AMM.VA PO MONTEROTONDO

DIR. SAN. PO MONTEROTONDO

FARMACIA MONTEROTONDO

LABORATORIO ANALISI MONTEROTONDO

MEDIC URG P.S.Osser Breve MONTEROTONDO

MEDICINA INTERNA MONTEROTONDO

ORTOP TRAUMATOLOGIA MONTEROTONDO

PO DIPART. MONTEROTONDO

RADIOL DIAGN PER IMMAG MONTEROTONDO
Totali

n.ro Dipendenti

188

21
2
29
4
21
1
7
42
41
4
1
15

% Presenze

70,54
69,05
71,42
65,25
63,72
69,23
77,47
65,11
67,11
59,09
69,23

77,3

68,71

% Assenze

29,46
30,95
28,58
34,75
36,28
30,77
22,53
34,89
32,89
40,91
30,77

22,7

31,29



